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»مدار بسته« از جشنواره ایتالیایی جایزه گرفت
به  فیلم کوتاه »مداربسته« 
کارگرانی سمیرا کریمی، برنده 
جایزه بهترین فیلم کوتاه از جشنواره 

Dieciminuti ایتالیا شد.
به  فیلم کوتاه »مداربسته« 
و  کریمی  سمیرا  کارگردانی 
نویسندگی حسن نجم آبادی، برنده 
جایزه بهترین فیلم کوتاه به همراه 
هزار یورو جایزه نقدی از نوزدهمین 
جشنواره Dieciminuti ایتالیا شد.

فیلم  بین المللی  جشنواره 
Dieciminuti در سال ۲۰۰۵ تاسیس شد و توانست به سرعت به یکی از 
رویدادهای مهم فیلم کوتاه در ایتالیا تبدیل شود. هجده دوره اول این رویداد 
شاهد بیش از ۱۷۰۰۰ فیلم کوتاه در بخش های مختلف و در مجموع با حضور 
نزدیک به ۲۲۰۰۰ تماشاگر برگزار شده است. نوزدهمین دوره این جشنواره ۱ 
تا ۶ جولای ۲۰۲۴ )۱۱ تا ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳( در شهر چکانو ایتالیا برگزار شد.

به گزارش ایلنا، »مداربسته« داستان دو دختر دبیرستانی را روایت می کند 
که در مدرسه با مشکلاتی مواجه می شوند.

مهری آل آقا، پرنیا لرنی، پریسا حبیبی، نگار طاهری، آویشن صدقی، 
منصوره کریمی، نادر خواهانی، علیرضا مهابادی و سونیا نوری در این فیلم به 
ایفای نقش پرداخته اند. این فیلم کوتاه در خانه هنر هور تهیه شده و پخش 

بین الملل آن بر عهده کمپانی مستقل مورچه است.

فیلم کوتاه

جایزه جهانی برای فیلمبردار ایرانی
مسعود امینی تیرانی برای فیلم 
سینمایی »آه  سرد« برنده جایزه 
از فستیوال  فیلمبرداری  بهترین 

ایسکیا در ایتالیا شد.
به گزارش خبرآنلاین، اختتامیه 
بیست و دومین فستیوال بین المللی 
فیلم ایسکیا )ناپل_ایتالیا( شنبه 
شب مصادف با ۱۶ تیر ۱۴۰۳ برگزار 
شد و مسعود امینی تیرانی مدیر 
فیلمبرداری فیلم سینمایی »آه سرد« 

ساخته ناهید صدیق موفق به دریافت جایزه بهترین فیلمبرداری از بخش اصلی 
این جشنواره شد. در بیانیه هیات داوران آمده است: جایزه فیلمبرداری به 
یک فیلم اولی قدرتمند داده می شود که قدرت خود را از فیلمبرداری می یابد 
که به طرز درخشانی احساسات قهرمان داستان و رابطه متناقض او با پدرش 
را برجسته می کند. داوان بخش اصلی این رویداد عبارت بودند از تینا لوک 
بنیان گذار و مدیر جشنواره فیلم شب های سیاه تالین )PÖFF(، مائوریزیو 
نیچتی کارگردان، بازیگر و فیلمنامه نویس ایتالیایی و یوگوسلاو پانتلیج مدیر 

.)FEST( هنری و از اعضای انتخاب جشنواره بین المللی فیلم بلگراد
فیلم سینمایی »آه  سرد« به کارگردانی ناهید صدیق و تهیه کنندگی 
رضا محقق تاکنون در چند جشنواره بین المللی از جمله سانتاباربارا، مسکو، 
چبوکساری، پسکف حضور داشته و موفق به دریافت جوایزی مثل سن ژرژ 
نقره ای بهترین کارگردانی )مسکو(، نت پک )شبکه ارتقای سینمای آسیا و 
اقیانوسیه(، بهترین فیلم از نگاه تماشاگران )مسکو(، بهترین کارگردانی 
)چبوکساری( و سیمرغ ویژه هیات داوران بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر 
شده است. ایمان صدیق و علی باقری بازیگران اصلی این فیلم هستند. عرضه و 

توزیع بین المللی این فیلم به عهده ماداکتو پیکچرز است.

همای سعادت میزبان »گور به گور« شد
نمایش »گور به گور« به 
کارگردانی نیما نعمتی زاده 
اجرای خود را در تماشاخانه 

همای سعادت آغاز کرد.
مهر،  گزارش  به 
نمایش »گور به گور« به 
تهیه کنندگی، نویسندگی و 
کارگردانی نیما نعمتی زاده 
اجراهای خود را با حضور 

ناصر آقایی بازیگر، مدرس و مترجم تئاتر در تماشاخانه همای سعادت آغاز کرد.
آقایی در آیین گشایش این نمایش درباره پرورش نسل تازه تئاتر و ویژگی  
آموزش و کار با تماشاگران و علاقه مندان سخن گفت و عنوان کرد: کسی برنده 

است که ریسک کند.
وی بعد از تماشای نمایش درباره آن گفت: از کار خیلی لذت بردم. مجموعه 
دریافت من این است که »گور به گور« یک کارِ خیلی خوب است. ضمن اینکه 
ریتم نمایش و خروجی عالی بود. »گور به گور« حاصل کارگاه تولید نمایش 
از متن تا اجرا به سرپرستی نیما نعمتی زاده است که در فضایی میان رئال 

)واقع گرایی( و سوررئال )فراواقع گرایی( روی صحنه می رود.
صادق هانیس، مهدی مروی، محمد رحمانی، فاطیما نعمتی زاده، هیراد 

شالچی زاده، وحید قلیچ خانی در نمایش بازی می کنند.
این نمایش تا ۵ مرداد هر شب ساعت ۲۰ در این تماشاخانه روی صحنه 
می رود. تماشاگران می توانند از طریق سایت تیوال، بلیت نمایش را تهیه کنند.

فستیوال

تئاتر

حمید نیلی اداره مجموعه تئاتر شهر را 
بر عهده گرفت

 با استعفای جواد طاهری از مدیریت مجموعه تئاتر 
شهر، حمید نیلی، مدیرکل هنرهای نمایشی تا معرفی 

مدیر جدید، اداره این مجموعه  را برعهده گرفت.
به گزارش ایرنا از اداره کل هنرهای نمایشی، حمید نیلی 
مدیرکل هنرهای نمایشی گفت: از شامگاه یکشنبه ۱۷ تیر 
ماه اداره مجموعه تئاتر شهر را برعهده گرفتم و در زمان 
مناسب هم مدیر جدید این مجموعه معرفی خواهد شد. در 
تلاش هستیم تا آن زمان خللی در مدیریت این مجموعه 
به وجود نیاید. مدیرکل هنرهای نمایشی درخصوص 
وضعیت جدول اجراهای تئاترشهر در سال جاری عنوان 
کرد: در حال بررسی جدول ارائه شده از سوی مدیریت 
سابق تئاترشهر هستیم. امیدوارم بتوانیم برخی از تقاضاهای 
به حق هنرمندان شریف تئاتر در یکی دو سال اخیر را 
پیگیری کنیم و پاسخگوی مطالبات هنرمندان  راستین این 

حوزه باشیم.

رونمایی از تیزر فیلم »برد پیت«
 در نقش راننده فرمول یک

نخستین تیزر از فیلم »فرمول F۱( »۱( به کارگردانی 
»جوزف کوشینکس« با بازی »برد پیت« در نقش اصلی 

منتشر شد.
به گزارش ایسنا، در این فیلم »برد پیت« در نقش یک 
راننده سابق بازی می کند که در کنار راننده هم تیمی اش 
با بازی »دامسون ادریس« به مسابقات اتومبیلرانی فرمول 
یک بازمی گردد. این فیلم با همکاری ۱۰ تیم فرمول یک 
ساخته شده است و صحنه هایی از آن در مسابقات واقعی 

گرفته شده است.
 »لوئیس همیلتون« راننده بریتانیایی سرشناس 
مسابقات فرمول یک نیز یکی از تهیه کنندگان این 
فیلم سینمایی خواهد بود. این فیلم با همکاری ۱۰ تیم 
رقابت های اتومبیرانی فرمول ۱ ساخته شده است و صحنه 

هایی در طول مسابقات واقعی گرفته شده است.
به گزارش هالیوود ریپورتر، »دامسون ادریس«، »کری 
کاندون«، »خاویر باردم«، »توبیاس منزیس«، »سارا نایلز«، 
»کیم بودنیا« و »سامسون کایو« در کنار »برد پیت« 

بازیگران فیلم سینمایی »فرمول یک« هستند.
این فیلم از ۲۷ ژوئن ۲۰۲۵ در سینماهای آمریکای 
شمالی اکران خواهد شد و جوزف »کوشینسکی« و »جری 
بروکهایمر« که پیشتر در فیلم »تاپ گان: ماوریک« 
همکاری کرده بودند در این فیلم جدید به ترتیب در مقام 

کارگردان و تهیه کننده حضور دارند.

اعلام جزئیات اکران سینماها 
در دهه اول محرم

با توجه به فرارسیدن ماه محرم و ایام عزاداری سالار 
شهیدان، امام حسین )ع( فیلم های کمدی در دهه اول 

محرم اکران نخواهند شد.
به گزارش هنرآنلاین، از تاریخ ۲۰ الی ۲۸ تیر اکران 
فیلم های کمدی در تمامی سینماهای کشور متوقف 

می شود. 
همچنین سینماها همزمان با تاسوعا و عاشورای 
حسینی از ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۲۴ تیر تا سه شنبه 
۲۶ این ماه تعطیل خواهند بود. همچنین سینماها در روز 
پنجشنبه ۲۸ تیر مصادف با شهادت امام زین العابدین )ع( 

تعطیل خواهد بود.

تئاتر شهر

سینمای جهان

سینما

سال ۱۳۹۱ شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، بنابر پیشنهاد شورای فرهنگ 
عمومی ۱۸ تیر، مقارن با روز درگذشت 
مهدی آذریزدی را به عنوان روز رسمی 
ادبیات کودک و نوجوان در کشور 
انتخاب کرد و این روز از سال ۱۳۹۲ 
در تقویم رسمی کشور به عنوان »روز 

ادبیات کودک و نوجوان« ثبت شد.
زنده یاد مهدی آذریزدی که او را 
پرتیراژترین نویسنده  تاریخ ادبیات کودک 
و نوجوان ایران می دانند، در مجموع، بیش 
 از ۲۰ عنوان کتاب برای بچه ها نوشته

 است. این نویسنده خاطره انگیز ۱۸ تیرماه 
سال ۸۸ در ۸۸ سالگی در بیمارستان آتیه  
تهران دار فانی را وداع گفت و در حسینیه  
خرمشاه یزد در نزدیکی محل زندگی اش به 
خاک سپرده شد. بهترین راه کتاب خوان 
کردن یک جامعه این است که شهروندان 
آن جامعه را از دوران کودکی با دنیای کتاب 

آشنا کنیم. 
وقتی فرد در دوران کودکی و نوجوانی 
لذت خواندن کتاب و آگاه شدن و بیشتر 
دانستن را بچشد، در بزرگسالی نیز پیوندش 
با کتاب و کتابخوانی را حفظ خواهد کرد. 
یک جامعه کتاب خوان به واسطه مجهز بودن 
شهروندانش به ابزار عمل و آگاهی مسیر 

رشد و توسعه را سریع تر طی می کند.
زنده یاد آذریزدی در زمان حیاتش تلاش 
زیادی برای خلق قصه های جذاب و آموزنده 

برای کودکان و نوجوانان داشته و به همین 
دلیل روز درگذشتی به عنوان روز رسمی 
ادبیات کودک و نوجوان در کشور نامگذاری 

شده است.
خاطرات هشت جلد کتاب رنگارنگ

بچه های دیروز بیشتر از امروزی ها کتاب 
می خواندند؛ روابط اجتماعی شان بیشتر بود و 
رفاقت هایشان رنگ و بوی مجازی نداشت. 
بچه های دیروز از خطر تبلت و یارانه در امان 
بودند و سرشان را با تفریحات سالم گرم 
می کردند. کتاب ها و مجله های آموزنده را 
ورق می زدند؛ دنبال توپ دولایه پلاستیکی 
می دویدند، منچ و مار و پله بازی می کردند 

و ...
حالا که آرشیو خاطرات مان را مرور 
می کنیم به قفسه ای می رسیم که در آن 
هشت جلد کتاب رنگارنگ پشت هم قطار 
شده بود. کتاب های مهدی آذریزدی را از 
رنگ شان می شناختیم. می دانستیم  روی 
که مرزبان نامه نارنجی رنگ است و 
مثنوی معنوی چهره ای صورتی رنگ دارد. 
کتاب های آبی و نارنجی و سبز پسته ای هم 
هر کدام قصه های یکی از منابع ارزشمند 

ادبی و مذهبی را روایت می کردند.
حدود ۷۰ سال از انتشار کتاب های 
»قصه های خوب برای بچه های خوب« 

می گذرد. 
سفر به سرزمین حیوانات

در دوران کودکی با خواندن کتاب های 

آذریزدی کبوتر خیال مان به سرزمین های 
دور پرواز می کرد. با قصه های او به دنیای 
حیوانات می رفتیم و با موجوداتی مواجه 
می شدیم که همچون انسان ها با هم سخن 

می گفتند. 
شیر سلطان جنگل بود؛ ولی در کارهایش 
با دیگران مشورت می کرد و در نتیجه این 
مشورت حرف های حکیمانه می زد. موش و 
گربه با هم دوست می شدند و در نهایت به 
این نتیجه می رسیدند که رفاقت شان ثمری 
ندارد. خروس به دیگر حیوانات حسادت 

می کرد و مدام مشغول دو به هم زنی بود. 
کودکان نسل دیروز قصه های زیبای 
مثنوی معنوی را غالبا از زبان آذریزدی 
شنیده اند. »طوطی و مرز بازرگان«، »شیر 
بی یال و دم«، »موسی و شبان«، »اختلاف 
انگوری«، »فیل شناسی در تاریکی« عناوین 
آشنایی هستند که خاطرات دیروز را در ذهن 
کودکان امروز زنده می کنند. کودکانی که 
مفاهیم عمیق این داستان ها را درک کردند 
در بزرگسالی زندگی شیرین تری داشتند. 
مثلا با خواندن قصه »اختلاف انگوری« 
فهمیدیم که ما و خیلی از آدم های دیگر 
حرف های مشترکی می زنیم؛ ولی بعضا سوء 
تفاهم ها نمی گذارند در کنار هم با آرامش 

زندگی کنیم. 
آذر یزدی با قلم شیوایش کتاب هایی با 
عناوین قصه های شیخ عطار، قصه های کلیله 
و دمنه، قصه های قرآن، قصه های چهارده 

معصوم، قصه های مرزبان نامه و... نوشت 
و بچه های دیروز و امروز را با این منابع 

ارزشمند آشنا کرد.
تنهایی پدر قصه گو

در فیلم مستند »شبیه هیچکس« 
ساخته پویا دلیلی که برش هایی از زندگی 
این نویسنده است، آذریزدی راجع به زندگی 
خودش اینطور می گوید: من هیچوقت از 
زندگی و وضعم راضی نبودم، همیشه دلم 
میخواست کاش یک خرده وضعم بهتر بود 
یا موفقتر میبودم. کاش ارامش بیشتری 
داشتم، کاش اسایش بیشتری داشتم، الانم 
ندارم. الانم با اینکه ۸۶ سال دارم و تمام 
عمرم رو کار کردم هیچی ندارم. الان همش 
صحبت از جوونهاست که من جوون نیستم. 
صحبت از بازنشسته هاست که من بازنشسته 
نیستم. صحبت از سالمنداست، من جز 
سالمندان نیستم. من همدرد ندارم و تنهام.

دریافت جایزه از یونسکو
به گزارش ایرنا، مهدی آذر یزدی در سال 
۱۳۴۳ به خاطر نگارش کتاب »قصه های 
خوب برای بچه های خوب« از سوی »سازمان 
جهانی یونسکو« موفق به دریافت جایزه شد. 
کتاب های وی از طرف »شورای کتاب 
کودک« نیز کتاب برگزیده سال شده اند. او 
در سال ۱۳۷۹ به سبب نگاشتن داستان های 
قرآنی و دینی، »خادم قرآن« شناخته شد. 
همچنین چندین دفعه از سوی »حوزه 
هنری استان یزد« »انجمن آثار و مفاخر 
فرهنگی«، »بنیاد ریحانة الرسول )س(« و… 
برای وی مراسم بزرگداشت برگزار شده است.
دی ماه سال گذشته، خانه ادبیات کودک 
و نوجوان ایران، با عنوان »سرای آذریزدی« 
در خانه مهدی آذریزدی، پدر ادبیات کودک 
و نوجوان ایران افتتاح شد. رسالتِ سرای 
آذریزدی حفظ و حراست از گنجینه های 
ارزشمند فرهنگی و هنری همراه با انجام 

اقدامات علمی، پژوهشی و اجرایی است.
همچنین اسفندماه سال ۱۴۰۱ مقبره 
مهدی آذریزدی، پیرقصه گوی ایران بالاخره 
پس از ۱۳ سال  انتظار اهالی فرهنگ و هنر 

در حسینیه خرمشاد یزد ساخته شد.
مرحوم آذریزدی، سال ۱۳۰۰ در محله 
خرمشاد یزد چشم به جهان گشود و در 
سن ۳۵ سالگی در تهران به نویسندگی و 
قصه نویسی روی آورد. پدر قصه های کودک و 
نوجوان سرانجام، تابستان سال ۱۳۸۸ چشم 
از جهان فروبست و در زادگاه پدری خود در 

محله خرمشاد یزد به خاک سپرده شد.

به بهانه روز ادبیات کودک و نوجوان عنوان شد

مهدی آذریزدی؛ قصه گویی خوب برای بچه های خوب

تدارک اکران »کارزار« با بازی امیر آقایی بهروز رضوی »شهید عشق« را روایت می کند
فیلم سینمایی »کارزار« به 
اسدزاده  شهرام  کارگردانی 
در نیمه دوم مرداد ماه راهی 

اکران می شود.
فیلم سینمایی »کارزار« به 
کارگردانی شهرام  و  نویسندگی 
اسدزاده و تهیه کنندگی سید 
محمد قاضی با رده سنی مثبت 
۱۵ در نیمه دوم مرداد ماه به 

سرگروهی مگامال روی پرده می رود.
به گزارش ایسنا، امیر آقایی، نسیم ادبی، نادر فلاح، علیرضا استادی، هامون سیدی، 
بهزاد خلج، نازنین صلح جو، آسیه اسدزاده، داریوش آهنچیان، علیرضا مهران، حامد جوادی، 
پویا صفدرپور، پوریا اصلان، حامد طوسی، پریا گوران، ایمان ده یادگاری، شهروز شهبازی، 
سپیده صادقی، دنا شهبازی، علی طایفه، مسعود حکمت، بازیگر خردسال مهنا پیراسته و 

زنده یاد سیامک اطلسی بازیگران این فیلم هستند.
»کارزار« روایت متقاطع و پیچیده یک شبانه روز از زندگی فریبرز و محبوبه است که 
با یک حادثه آنها را سر راه زوج دیگری به نام های اشکان و ندا قرار می دهد. در میان این 

هیاهو و درگیری ها هر کس به فکر نجات زندگی خودش است، اما...
پخش »کارزار« به عهده گویافیلم است. 

برخی از عوامل این فیلم عبارتند از: نویسنده و کارگردان: شهرام اسدزاده، تهیه کننده: 
سید محمد قاضی، مشاور پروژه: سیروس الوند، مجری طرح: موسسه نقطه عطف سینما 
و تئاتر، مدیر تولید: رحمت عبدالله زاده، مدیر فیلمبرداری: مهدی ایل بیگی، دستیار اول 

کارگردان و برنامه ریز: علی آشتیانی، صدابردار: محمد صالحی و...

شب«  »کتاب  برنامه 
ایام  با  همزمان  تهران  رادیو 
تاسوعا و عاشورای حسینی، 
روایتی از واقعه کربلا به نقل 
از کتاب »شهید عشق« 
با  را  ترکیه  نویسنده مشهور 
صدای بهروز رضوی بازخوانی 

می کند.
از روز شنبه ۲۳ تا چهارشنبه 

۲۷ تیرماه، همزمان با ایام تاسوعا و عاشورای حسینی، روایتی از واقعه کربلا به نقل از کتاب 
»شهید عشق« در برنامه »کتاب شب« رادیو تهران بازخوانی می شود.

به گزارش ایسنا، محمدباقر رضایی ـ سردبیر برنامه »کتاب شب رادیو« ـ چنین توضیح 
داده است: »شهید عشق« تنظیم شنیداریِ پنج قسمتی و حساس ترین بخش های روایتی 
است که احمد تورگوت، نویسنده مشهور ترکیه، درباره واقعه کربلا در این رمان مطرح 
کرده است. رمان »شهید عشق« در سال ۲۰۱۱ میلادی در ترکیه منتشر شده و در ایران 
با برگردان سه مترجم از سوی انتشارات کتابستان معرفت در دسترس علاقه مندان قرار 
گرفته است. نویسنده در این رمان عارفانه، مسایلی که باعث به وجود آمدن واقعه کربلا 
شد را با ذکر جزییاتی کمتر گفته شده، بر اساس منابع معتبر شیعی، به صورت داستانی 

عاشقانه روایت کرده است.
»کتاب شب« در گروه ورزش و تفریحات رادیو تهران با مدیریت مهران رهبر حقیقت، 
سردبیری محمدباقر رضایی، گویندگی بهروز رضوی، ساحل کریمی و رضا خضرایی، با تهیه 
کنندگی رضا قربانی و ایمان جهانی تولید می شود و ساعت پخش آن از شنبه تا چهارشنبه 

ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه است.

 

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله اي )ارزیابی کیفی( 

 توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني 
www.setadIran.ir  مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحلهای شماره م م/0۳/00۸۱ مربوط به پروژه خرید و نصب لوله های فلزی با پوشش 
 PC به متراژ ۲۵۱۶۷ متر جهت انتقال پساب واحدهای نمکزدایی مارون ۳ و ۵ بصورت FBE داخلی

الف- شرح مختصر خدمات
خرید و نصب لوله های فلزی با پوشش داخلی FBE به متراژ ۲۵۱۶۷ متر جهت انتقال پساب واحدهای نمکزدایی 

PC مارون ۳ و ۵ به روش
ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب - شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون - واحدهاي 
نمکزدایي مارون ۳ و ۵ و مدت انجام آن ۱۲ماه  مي باشد.

ج-  برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/۳۱6,۸5۲,474,07۱ ریال و تعدیل پذیر  مي باشد

د- شرایط مناقصه گران متقاضی
- شرکت هاي داراي گواهینامه صلاحیت پیمانکاري نفت و گاز حداقل پایه ۵ نفت و گاز - داشتن ظرفیت آزاد 
)تعدادي و ریالي( در زمان گشایش پاکات مالي در رشته مربوطه- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي که درآدرس جدید سایت )Prkar.mclc.gov.ir(  قابل روئیت باشد. 
عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صلاحیت ایمني معتبر به منزله حذف از مناقصه خواهد بود و  مي بایست گواهي 
نامه مذکور به همراه مستندات ارزیابي کیفي)در آخرین روز مهلت بارگذاري مدارک و مستندات ارزیابي کیفي 
حداقل ۷ روز اعتبار داشته باشد( در سامانه ستاد ایران بارگذاري گردد - ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهاي 
مالي حسابرسي شده سال ۱40۱ یا ۱40۲ که توسط حسابرسان رسمي عضو جامعه حسابرسان تهیه و ممهور به 
مهر و امضاء حسابرس باشد الزامیست و  مي بایست اصالت صورتهاي مالي حسابرسي شده ارائه گردیده در سامانه 
پردیس قابل رویت باشد«. )مبنای پذیرش درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری 
گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir با قابلیت 
مشاهده در سامانه پردیس  مي باشد( عدم ارائه یا رویت در سامانه پردیس به منزله حذف از مناقصه خواهد بود 
و همچنین صورتحساب هاي مذکور به همراه مستندات ارزیابي کیفي در سامانه ستاد ایران بارگذاري گردد.- در 
تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد - توانایي ارائه تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۱5,۸4۲,6۲۳,704 ریال مناقصهگر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات 
در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان کمیسیون مناقصات در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمي باشد.

 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل میآید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد 
)ارزیابي کیفي( و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا 
ارزیابي هاي لازم وفق آییننامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک 

ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت ۸:00 تاریخ ۱40۳/04/۲۳ لغایت 

ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ  ۱40۳/05/06
۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 7,6۱6,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به 

www.setadIran.ir نشانی
ضمناً  مي بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۴روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ 
می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد. 

حداقل امتیاز ارزیابي کیفي قابل قبول ۶۵  مي باشد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱5:۳0روز یکشنبه 
مورخ ۱40۳/07/0۱ به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 
0۸:۳0 روز دوشنبه مورخ ۱40۳/07/0۲ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه 
و کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران  مي بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر 
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱5:۳0 روز یکشنبه مورخ ۱40۳/07/0۱ اصل تضمین 
مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی 

فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان کمیسیون مناقصات تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل 

لازم و ضروری  مي باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي  مي باشد.
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IR        http://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: ۱74۸4۳7

مناقصه گزار :  شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران منطقه مرکزی
موضوع مناقصه : راهبري ماشين آلات سبك  و سنگين منطقه مرکزي

مبلغ برآورد مناقصه :  238/062/617/924  ريال
ايستگاههاي  و فشارشكنها،  تأسيسات  نفت،  انتقال  مراکز  کليه  کار:   اجراي  مكان  و  1- محل 

مخابراتي و کليه مسيرهاي خطوط لوله نفت وکابل فيبر نوری  تابعه منطقه مرکزي
2- مدت اجراي کار:  يكسال

3- نام دستگاه نظارت: واحد ترابري منطقه مرکزی
4- قيمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد.

5-روش ارزيابي مالي :  دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قيمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت )اصلاحيه 1( به شماره796-2/20مورخ 1399/12/11 وزات نفت ميباشد.

6- به موجب آئين نامه راهكارهاي افزايش ضمانت اجرائي و تقويت حسابرسي ، به هنگام انعقاد 
و  حسابرسي  سازمان  توسط  شده  حسابرسي  مالي  صورتهاي  ارائه   ، مناقصه  برنده  با  قرارداد 

شرکتهاي حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي کشور الزامي است.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : مبلغ 11/903/130/896  ريال بصورت يك يا 
ترکيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيين نامه تضمين 
باشد.  به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هيأت محترم وزيران می  معاملات دولتي 
تضمين وجه نقد ميبايست به شماره شبا IR 260100004101046871200211 بانك مرکزي واريز 

گردد. ضمنا"تاکيد ميگردد ميبايست ضمانتنامه يا رسيد وجه نقد در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه 

ستاد  الزامي مي باشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه تعيين صلاحيت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي در 

رشته خدمات عمومي  و رشته حمل و نقل الزامي ميباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه صلاحيت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی يا 

گواهی موقت از مراجع ذيربط در سامانه ستاد الزاميست.
زمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:00 مورخ 1403/04/24 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند.

لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طريق سايت مزبور 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتيباني سامانه 
ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فكس و تلفن شرکت و مديران شرکت در سامانه تدارکات 
الكترونيك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کليه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحويل اصل پاکت الف حاوی 

تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: 
شرکت کنندگان مي بايست تا ساعت 13:00 مورخ  1403/05/06 نسبت به تكميل اسناد مربوطه و 
بارگذاري در سامانه تدارکات الكترونيك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآيند ارجاع کار/ اصل رسيد واريز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در اين 
بند به دفتر کميسيون مناقصات نيز اقدام و رسيد دريافت  نمايند. )درصورت عدم تحويل اصل 

ضمانتنامه در سررسيد مندرج در اين بند ، پيشنهاد بازگشايی نخواهد شد.(
زمان و محل گشايش پاکات :

 پيشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/05/14 در محل کميسيون مناقصات به آدرس:  
تهران- خيابان سپهبد قرني- نرسيده به خيابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق 
تاريخ  از  )اطلاع  شد.  خواهد  خوانده  و  بازگشايي  ستاد(   ( دولت  الكترونيك  تدارکات  سامانه 

گشايش پاکات و مواعد زمانی از طريق سامانه ستاد امكان پذير می باشد.(  
زمان و مكان جلسه توجيهي:

 جلسه توجيهي با شرکت کنندگان جهت بازديد از محل انجام کار و توضيح و تشريح اسناد ، در 
تاريخ 1403/04/31 ساعت 11:00 صبح در محل دفتر اموراداري به نشاني اراك – خيابان پانزده 

خرداد – روبروي سيلو – شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزي برگزاري مي گردد.
33490041-086و  تلفن  با  مناقصه  کار  موضوع  درخصوص  بيشتر  اطلاعات  کسب  جهت 

33490011-086  آقاي گودرزي و آقاي عراقي نژاد منطقه مرکزی تماس حاصل فرمائيد .
www.shana.ir                 www.setadiran.ir                  www.ioptc.ir
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